
Р. Бр. Име и презиме Год./ група Училиште Општина Ментор

1 Fjolla Saliu I А Maarif International Schools ‐ Tetovo Campus Brvenica Duygu Reçani

2 Ahmet Beqiri II А Maarif International Schools ‐ Tetovo Campus Brvenica Fexhide Ademi

3 Erina Abedini II А Maarif International Schools ‐ Tetovo Campus Brvenica Fexhide Ademi

4 Andi Latifi I А Maarif International Schools Gazi Baba Genita Sadiku

5 Rilind Ajrullai I А Maarif International Schools Gazi Baba Genita Sadiku
6 Xhenisa Qaili I А Maarif International Schools Gazi Baba Genita Sadiku
7 Jeton Ramadani I А Maarif International Schools Gazi Baba Genita Sadiku
8 Sumeja Bajrami II А Maarif International Schools Gazi Baba Dhurata Purellku
9 Ayse Naz  II А Maarif International Schools Gazi Baba Dhurata Purellku
10 Beril Ismail III А Maarif International Schools Gazi Baba Dhurata Purellku
11 Hana Mandal III А Maarif International Schools Gazi Baba Dhurata Purellku
12 Enver Ibrahimi III А Maarif International Schools Gazi Baba Dhurata Purellku
13 Anesa Jakupi III А Maarif International Schools Gazi Baba Dhurata Purellku
14 Јана Тодоровска I А ОСУ,,Ацо Русковски'' ‐ Берово Берово Валентина Мирчовска

15 Теона Цикарска I А ОСУ,,Ацо Русковски'' ‐ Берово Берово Валентина Мирчовска

16 Дарко Бабиќ I Б СОТУ ,,Ѓорги Наумов"  Битола Цана Наумовска
17 Горазд Наумов I Б СОТУ ,,Ѓорги Наумов"  Битола Цана Наумовска
18 Јован Најдановски II Б СОТУ ,,Ѓорги Наумов"  Битола Роза Петровска
19 Михаил Наумовски III  Б СОТУ ,,Ѓорги Наумов"  Битола Наташа Петровска
20 Христијан Захарчев III  Б СОТУ ,,Ѓорги Наумов"  Битола Наташа Петровска
21 Никола Алексовски III  Б СОТУ ,,Ѓорги Наумов"  Битола Наташа Петровска
22 Ефремов Стефан I А С.О.У „ Таки Даскало “  Битола Шалевска Васка
23 Ристевска Ана I А С.О.У „ Таки Даскало “  Битола Шалевска Васка
24 Дe Ангелис Аурора I А С.О.У „ Таки Даскало “  Битола Шалевска Васка
25 Мусовска Ангела I Б С.О.У „ Таки Даскало “  Битола Шалевска Васка
26 Трајчевска Викторија I Б С.О.У „ Таки Даскало “  Битола Шалевска Васка
27 Чагорска Анастасија I А С.О.У „ Таки Даскало “  Битола Ацевска Валентина
28 Чагорска Ева I А С.О.У „ Таки Даскало “  Битола Ацевска Валентина
29 Макриевска Симона I А С.О.У „ Таки Даскало “  Битола Ацевска Валентина
30 Ацевска Ана III А С.О.У „ Таки Даскало “  Битола Димовска Анета
31 Иван Петровски I А СОУ Гимназија Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска
32 Андреа Јосифовска I А СОУ Гимназија Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска
33 Сара Наумовска I А СОУ Гимназија Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска



34 Леонид Јаневски I А СОУ Гимназија Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска
35 Васил Јолевски I А СОУ Гимназија Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска
36 Михаил Досевски I А СОУ Гимназија Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска
37 Јован Мацанковски I А СОУ Гимназија Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска
38 Душан Китановски II А СОУ Гимназија Јосип Броз Тито Битола Весна Атанасовска
39 Искра Нечаковска II А СОУ Гимназија Јосип Броз Тито Битола Весна Атанасовска
40 Лина Чашитовска II А СОУ Гимназија Јосип Броз Тито Битола Весна Атанасовска
41 Лука Секуловски II А СОУ Гимназија Јосип Броз Тито Битола Весна Атанасовска
42 Андреј Огненовски II А СОУ Гимназија Јосип Броз Тито Битола Весна Атанасовска
43 Дарко Каревски III А СОУ Гимназија Јосип Броз Тито Битола Оливера Ѓоргиева
44 Таиса Трампевска III А СОУ Гимназија Јосип Броз Тито Битола Оливера Ѓоргиева
45 Ања Стефановска III А СОУ Гимназија Јосип Броз Тито Битола Оливера Ѓоргиева
46 Мартин Ристовски III А СОУ Гимназија Јосип Броз Тито Битола Оливера Ѓоргиева
47 Јосиф Зоев I Б СОУ „Богданци“ ‐ Богданци Богданци Дијана Узунова
48 Ефе Ибрахимов I Б СОУ „Богданци“ ‐ Богданци Богданци Дијана Узунова
49 Алејна Мулаи III А ПСУ "Јахја Кемал" ‐ Тетово Боговиње Мухаммад Заид Хассан
50 Диелза Хашими III А ПСУ "Јахја Кемал" ‐ Тетово Боговиње Мухаммад Заид Хассан
51 Велко Тодоровски III А ПСУ "Јахја Кемал" ‐ Тетово Боговиње Мухаммад Заид Хассан
52 Стефанија Трифуноска III А ПСУ "Јахја Кемал" ‐ Тетово Боговиње Мухаммад Заид Хассан
53 Дилара Џемали  III А ПСУ "Јахја Кемал" ‐ Тетово Боговиње Мухаммад Заид Хассан
54 Илина Димитријевска II А ПСУ "Јахја Кемал" ‐ Тетово Боговиње Мухаммад Заид Хассан
55 Александра Милошевска II А ПСУ "Јахја Кемал" ‐ Тетово Боговиње Мухаммад Заид Хассан
56 Матеј Печеновиќ II А ПСУ "Јахја Кемал" ‐ Тетово Боговиње Мухаммад Заид Хассан
57 Крон Росими I А ПСУ "Јахја Кемал" ‐ Тетово Боговиње Мухаммад Заид Хассан
58 Стефан Алекссоски I А ПСУ "Јахја Кемал" ‐ Тетово Боговиње Мухаммад Заид Хассан
59 Верон Неџипи I А СУГС „Зеф Љуш Марку“ Бутел Бехије Хоџа

60 Славе Стојаноски II А СОУ,,Гоце Делчев" Валандово Валандово Сељами Тахир
61 Илина Дончева II А СОУ,,Гоце Делчев" Валандово Валандово Сељами Тахир
62 Александар Павлов IV А СОУ,,Гоце Делчев" Валандово Валандово Александар Пандов
63 Надица Близнаковска IV А СОУ,,Гоце Делчев" Валандово Валандово Александар Пандов
64 Теона Гаштарска I А СОУ "Гимназија Кочо Рацин" ‐ Велес Велес Мариче Колева
65 Ања Трајковска I А СОУ "Гимназија Кочо Рацин" ‐ Велес Велес Мариче Колева
66 Бојана Мицевска I А СОУ "Гимназија Кочо Рацин" ‐ Велес Велес Мариче Колева
67 Малена Настова I А СОУ "Гимназија Кочо Рацин" ‐ Велес Велес Мариче Колева
68 Викторија Панзва II А СОУ "Гимназија Кочо Рацин" ‐ Велес Велес Марија Гајдова



69 Елена Коцева II А СОУ "Гимназија Кочо Рацин" ‐ Велес Велес Марија Гајдова
70 Бојана Славевска II А СОУ "Гимназија Кочо Рацин" ‐ Велес Велес Марија Гајдова
71 Тодор Пљаков II А СОУ "Гимназија Кочо Рацин" ‐ Велес Велес Марија Гајдова
72 Матеј Ѓорѓиев II А СОУ "Гимназија Кочо Рацин" ‐ Велес Велес Марија Гајдова
73 Александра Челев II А СОУ "Гимназија Кочо Рацин" ‐ Велес Велес Марија Гајдова
74 Андреј Солев II А СОУ "Гимназија Кочо Рацин" ‐ Велес Велес Марија Гајдова
75 Андреј Митковски II А СОУ "Гимназија Кочо Рацин" ‐ Велес Велес Марија Гајдова
76 Димитар Трајчевски III А СОУ "Гимназија Кочо Рацин" ‐ Велес Велес Марија Гајдова
77 Андреј Димоски III А СОУ "Гимназија Кочо Рацин" ‐ Велес Велес Марија Гајдова
78 Лилјана Филипова III А СОУ "Гимназија Кочо Рацин" ‐ Велес Велес Марија Гајдова
79 Гавевска Бојана I Б ДСУ РЦСОО ,,Коле Неделковски,, Велес Биљана Ивева
80 Ефтимова Миа I Б ДСУ РЦСОО ,,Коле Неделковски,, Велес Биљана Ивева
81 Јованов Стефан I Б ДСУ РЦСОО ,,Коле Неделковски,, Велес Биљана Ивева
82 Саздовска Кристина I Б ДСУ РЦСОО ,,Коле Неделковски,, Велес Биљана Ивева
83 Ивана Милошева  I Б ДСУ РЦСОО ,,Коле Неделковски,, Велес Биљана Ивева
84 Мелани Трајковска II Б ДСУ РЦСОО ,,Коле Неделковски,, Велес Магдалена Иванова 
85 Александар Јордановски II Б ДСУ РЦСОО ,,Коле Неделковски,, Велес Магдалена Иванова 
86 Виолета Влахчева  II Б ДСУ РЦСОО ,,Коле Неделковски,, Велес Магдалена Иванова 
87 Никола Бабунски II Б ДСУ РЦСОО ,,Коле Неделковски,, Велес Магдалена Иванова 
88 Симона Атанаскова III Б ДСУ РЦСОО ,,Коле Неделковски,, Велес Биљана Ивева
89 Бојана Стојановска III Б ДСУ РЦСОО ,,Коле Неделковски,, Велес Биљана Ивева
90 Ива Бошеска I Б СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба Гордана Дамјаноска
91 Петар Анастасоски I Б СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба Гордана Дамјаноска
92 Марио Додевски I Б СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба Гордана Дамјаноска
93 Никола Пецевски I Б СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба Гордана Дамјаноска
94 Мартин Дамкоски I Б СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба Гордана Дамјаноска
95 Алексеј Шијаковски I Б СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба Гордана Дамјаноска
96 Онур Шабан I Б СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба Гордана Дамјаноска
97 Зорин Коста Костовски I Б СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба Гордана Дамјаноска
98 Александар Ангеловски I Б СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба Гордана Дамјаноска
99 Марко Бишкоски II Б СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба Билјана Божиновска
100 Филип Бишкоски II Б СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба Билјана Божиновска
101 Михаил Ричевиќ II Б СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба Билјана Божиновска
102 Борјан Стојчевски II Б СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба Билјана Божиновска
103 Дарко Вуловски II Б СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба Билјана Божиновска



104 Симон Стојковски II Б СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба Билјана Божиновска
105 Филип Арсовски II Б СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба Билјана Божиновска
106 Василиса Курзакова II Б СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба Билјана Божиновска
107 Амар Марукиќ II Б СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба Билјана Божиновска
108 Филип Величковски II Б СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба Билјана Божиновска
109 Андреј Алчев III Б СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба Трајче Димитровски
110 Стефан Младеновски I А СОУ Јосиф Јосифовски, Гевгелија Гевгелија Јасмина Папалазова
111 Васил Стоев I А СОУ Јосиф Јосифовски, Гевгелија Гевгелија Јасмина Папалазова
112 Сергеј Алексов I А СОУ Јосиф Јосифовски, Гевгелија Гевгелија Јасмина Папалазова
113 Стефанија Маркова I А СОУ Јосиф Јосифовски, Гевгелија Гевгелија Зоран Филов
114 Андреј Димов I А СОУ Јосиф Јосифовски, Гевгелија Гевгелија Зоран Филов
115 Леана Јанковска I А СОУ Јосиф Јосифовски, Гевгелија Гевгелија Зоран Филов
116 Ангела Петрова II А СОУ Јосиф Јосифовски, Гевгелија Гевгелија Драгица Петкова
117 Јован Оџаков II Б СОУ Јосиф Јосифовски, Гевгелија Гевгелија Русица Атанасова
118 Ива Цицмиловиќ IV А СОУ Јосиф Јосифовски, Гевгелија Гевгелија Зоран Филов
119 Виктор Максимоски I Б ОСТУ “Гостивар“ Гостивар Ана Ристеска
120 Анди Незири I Б Општинско Средно Текничко Училиште ‐ Гост Гостивар Валбона Сулејмани
121 Ердон Далипи I Б Општинско Средно Текничко Училиште ‐ Гост Гостивар Валбона Сулејмани
122 Гафар Незири I Б Општинско Средно Текничко Училиште ‐ Гост Гостивар Валбона Сулејмани
123 Анди Селими I Б Општинско Средно Текничко Училиште ‐ Гост Гостивар Валбона Сулејмани
124 Едис Исмаили I Б Општинско Средно Текничко Училиште ‐ Гост Гостивар Валбона Сулејмани
125 Аниса Алија I Б Општинско Средно Текничко Училиште ‐ Гост Гостивар Валбона Сулејмани
126 Лина Морина I Б Општинско Средно Текничко Училиште ‐ Гост Гостивар Валбона Сулејмани
127 Мелиса Исеини I Б Општинско Средно Текничко Училиште ‐ Гост Гостивар Валбона Сулејмани
128 Сара Кузманоска I А СОУ Гостивар Гостивар Ирина Нофитоска
129 Зорина Савеска IV А СОУ Гостивар Гостивар Ирина Нофитоска

130 Јована Димитровска I А СОУ „Методи Митевски‐ Брицо“‐ Делчево Делчево Лилјана Дамјанова

131 Ана Мавродиева II А СОУ „Методи Митевски‐ Брицо“‐ Делчево Делчево Весна Постоловска

132 Ана Ристова II А СОУ „Методи Митевски‐ Брицо“‐ Делчево Делчево Весна Постоловска

133 Лука Самарџиски III А СОУ „Методи Митевски‐ Брицо“‐ Делчево Делчево Роза Стаменковска

134 Наталија Дамјанова III А СОУ „Методи Митевски‐ Брицо“‐ Делчево Делчево Роза Стаменковска

135 Ана Ангеловска III А СОУ „Методи Митевски‐ Брицо“‐ Делчево Делчево Роза Стаменковска

136 Ева Ивановска III А СОУ „Методи Митевски‐ Брицо“‐ Делчево Делчево Роза Стаменковска

137 Сандра Несторовска I А СУГС „Кочо Рацин“ ‐ Скопје Ѓорче Петров Натали Петроска



138 Матеј Ѓорѓиевски II А СУГС „Кочо Рацин“ ‐ Скопје Ѓорче Петров Натали Петроска
139 Ангел Крстевски II А СУГС „Кочо Рацин“ ‐ Скопје Ѓорче Петров Натали Петроска
140 Матеа Атанасова III А СУГС „Кочо Рацин“ ‐ Скопје Ѓорче Петров Дејана Костиќ
141 Анета Митреска III А СУГС „Кочо Рацин“ ‐ Скопје Ѓорче Петров Дејана Костиќ
142 Зоран Наумов I СОУ Гимназија ,,Добри Даскалов" Кавадарци Невенка Поп‐Ангелова
143 Лилјана Лазова I СОУ Гимназија ,,Добри Даскалов" Кавадарци Невенка Поп‐Ангелова
144 Трајче Милков II СОУ Гимназија ,,Добри Даскалов" Кавадарци Соња Попова
145 Јован Дукмеџиев III A Гимназија Ведра Карпош Иван Стрезовски
146 Амар Сулејмани I А МИГ‐Математичко‐информатичка гимназија Карпош Шптим Реџепи, Егзона Исени, Теута Зенку

147 Сара Идризи I А МИГ‐Математичко‐информатичка гимназија Карпош Егзона Исени, Теута Зенку,Шптим Реџепи

148 Муса Сулејмани I А МИГ‐Математичко‐информатичка гимназија Карпош Егзона Исени, Теута Зенку,Шптим Реџепи

149 Убејд Исмани I А МИГ‐Математичко‐информатичка гимназија Карпош Егзона Исени, Теута Зенку,Шптим Реџепи

150 Хира Мехмети I А МИГ‐Математичко‐информатичка гимназија Карпош Егзона Исени, Теута Зенку,Шптим Реџепи

151 Ули Морина I А МИГ‐Математичко‐информатичка гимназија Карпош Егзона Исени, Теута Зенку,Шптим Реџепи

152 Резана Абдулаи II А МИГ‐Математичко‐информатичка гимназија Карпош Шптим Реџепи, Егзона Исени, Теута Зенку

153 Анид Зимбери II А МИГ‐Математичко‐информатичка гимназија Карпош Шптим Реџепи, Егзона Исени, Теута Зенку

154 Ардит Адеми II А МИГ‐Математичко‐информатичка гимназија Карпош Шптим Реџепи, Егзона Исени, Теута Зенку

155 Самир Хоџа II А МИГ‐Математичко‐информатичка гимназија Карпош Шптим Реџепи, Егзона Исени, Теута Зенку

156 Сара Ајдари II А МИГ‐Математичко‐информатичка гимназија Карпош Шптим Реџепи, Егзона Исени, Теута Зенку

157 Африм Ајдари II А МИГ‐Математичко‐информатичка гимназија Карпош Шптим Реџепи, Егзона Исени, Теута Зенку

158 Бертан Садики III А МИГ‐Математичко‐информатичка гимназија Карпош Шптим Реџепи, Азир Јусуфи, Егзона Исени

159 Фјола Шахини III А МИГ‐Математичко‐информатичка гимназија Карпош Азир Јусуфи, Егзона Исени,Шптим Реџепи

160 Надја Велеска I А СУГС " Георги Димитров" Карпош Адемина Амзоска

161 Тамара Атанасовска II А СУГС " Георги Димитров" Карпош Ана Костовска

162 Павел Алексов II А СУГС " Георги Димитров" Карпош Ана Костовска

163 Саша Јовановиќ II А СУГС " Георги Димитров" Карпош Ана Костовска

164 Матеј Костов II А СУГС " Георги Димитров" Карпош Ана Костовска

165 Софија Атанасовска III А СУГС " Георги Димитров" Карпош Атина Бабовиќ
166 Андреј Керметчиев III А СУГС " Георги Димитров" Карпош Атина Бабовиќ
167 Марко Пендевски III А СУГС " Георги Димитров" Карпош Атина Бабовиќ
168 Ивана Саревкса III А СУГС " Георги Димитров" Карпош Атина Бабовиќ
169 Јана Милковска III А СУГС " Георги Димитров" Карпош Атина Бабовиќ



170 Теодора Георгиевска I А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Арлинд Јакупи
171 Панче Крстев I А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Арлинд Јакупи
172 Бодан Николов I А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Арлинд Јакупи
173 Огнен Мирчески I А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Арлинд Јакупи
174 Ристе Камчев I А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Арлинд Јакупи
175 Ева Алексовска I А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Арлинд Јакупи
176 Дора Ристова I А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Арлинд Јакупи
177 Андреа Саздова I А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Арлинд Јакупи

178 Јована Попоска I А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Арлинд Јакупи

179 Ангела Јаневска II А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути
180 Ариана Реџепи II А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути
181 Бетим Усеини II А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути
182 Бодан Марковски II А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути
183 Деа Деспотовска II А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути
184 Јана Дамчевска II А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути
185 Јована Димитрова II А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути
186 Калина Милисова II А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути
187 Лука Стаменковски II А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути
188 Марко Серафимовски II А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути
189 Михаил Шапчески II А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути
190 Никола Пејков II А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути
191 Нина Ламева II А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути
192 Риљинд Јаија II А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути
193 Филип Џамбаски II А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути
194 Алексиј Тасиќ III А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески
195 Ана Младенова III А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески
196 Андреј Стојановски III А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески
197 Бранко Јангеловски III А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески
198 Дамјан Стојанов III А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески
199 Димитар Фидановски III А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески
200 Михаела Смилевска III А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески
201 Миша Веселински III А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески
202 Пенка Трајкова III А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески
203 Стефан Галиќ III А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески
204 Стефан Поповски III А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески



205 Јан Стојановски IV А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески
206 Никола Цветановски IV А Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески
207 Марија Симиќ I A НОВА ‐ Меѓународни Училишта Карпош Николче Петровски
208 Антонио Поповиќ III А СУГС" Никола Карев" Карпош Наташа Стојчевска
209 Ангела Павловска III А СУГС" Никола Карев" Карпош Наташа Стојчевска
210 Марко Николов III А СУГС" Никола Карев" Карпош Билјана Спиридонова
211 Јован Ракиџиев III А СУГС" Никола Карев" Карпош Билјана Спиридонова
212 Дарјан Саравинов I А СУГС" Никола Карев" Карпош Жаклина Стојановска
213 Андреј Стојановски I А СУГС" Никола Карев" Карпош Жаклина Стојановска
214 Филип Петрев I А СУГС" Никола Карев" Карпош Ангела Стојковска
215 Петар Дамјановски I А СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош  Анастазија Белевска Велчовска
216 Ѓорѓи Цветковски I А СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош  Анастазија Белевска Велчовска
217 Марија Чавкоска I А СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош  Анастазија Белевска Велчовска
218 Стефан Величковски II А СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош  Анастазија Белевска Велчовска
219 Андон Мишев III А СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош  Анастазија Белевска Велчовска
220 Марија Муканова I А СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош  Саше Лозанов
221 Сара Витанова I А СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош  Саше Лозанов
222 Oља Ќироска I А СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош  Саше Лозанов
223 Бистра Бојаџиевска I А СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош  Билјана Јованчева
224 Калина Еленова I А СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош  Билјана Јованчева
225 Никола Павловски I А СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош  Билјана Јованчева
226 Јаков Давчевски I А СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош  Билјана Јованчева
227 Роберт Стоилов I А СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош  Билјана Јованчева
228 Марио Лазаревски I А СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош  Билјана Јованчева
229 Иво Тојтов III А СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош  Славица Мартиноска
230 Петар Лавчиски III А СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош  Славица Мартиноска
231 Калина Китанова II А СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош  Катерина Хаџи Илоска Спировска
232 Дарко Трајанов IV А СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош  Катерина Хаџи Илоска Спировска
233 Бојан Ефтимоски IV А СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош  Катерина Хаџи Илоска Спировска
234 Мила Левкова  IV А СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош  Катерина Хаџи Илоска Спировска
235 Виктор Грезу II А СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош  БилјанаРаичевиќ Велковска
236 Марија Моцан IV А СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош  БилјанаРаичевиќ Велковска
237 Ивана Соколова IV А СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош  БилјанаРаичевиќ Велковска
238 Дијана Костадинова IV А СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош  БилјанаРаичевиќ Велковска
239 Сара Јанковиќ I А СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош  Саше Лозанов



240 Лука Алексовски I А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Љупчо Настовски

241 Андреј Ангелов I А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Љупчо Настовски  

242 Петар Антиќ I А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Љупчо Настовски

243 Андрија Младеновиќ I А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Љупчо Настовски  

244 Ивано Божиновски I А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Љупчо Настовски  

245 Лука Србиноски I А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Љупчо Настовски

246 Јован Давков I А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Љупчо Настовски

247 Ивона Давкова I А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Љупчо Настовски  

248 Анастасија Пецевска I А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Љупчо Настовски

249 Александар Иваноски I А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Љупчо Настовски

250 Филип Тодоров I А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковкиќ,Лидија Горачинова‐Илиева,Љупчо Настовски

251 Кирил Ангелковиќ I А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Љупчо Настовски

252 Матеј Миленков I А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Љупчо Настовски

253 Филип Велјановски I А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Љупчо Настовски

254 Димитрија Ѓошевски I А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Љупчо Настовски

255 Петар Попоски I А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Љупчо Настовски

256 Кирил Мицев I А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Љупчо Настовски

257 Леонид Цуклев II А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ,Лидија Горачинова‐Илиева,Љупчо Настовски

258 Стефан Јорданов II А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ,Лидија Горачинова‐Илиева,Љупчо Настовски

259 Данка Јефтимова II А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ,Лидија Горачинова‐Илиева,Љупчо Настовски

260 Никола Бојчев II А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Љупчо Настовски

261 Лука Здравковиќ II А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Љупчо Настовски  

262 Матеј Славевски II А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ,Лидија Горачинова‐Илиева,Љупчо Настовски

263 Марко Митевски II А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Љупчо Настовски

264 Мартина Трендафилова  II А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ,Лидија Горачинова‐Илиева,Љупчо Настовски 

265 Марика Георгиевска II А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ,Лидија Горачинова‐Илиева,Љупчо Настовски

266 Христина Ангелова  II А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ,Лидија Горачинова‐Илиева,Љупчо Настовски

267 Елена Трифуноска II А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ,Лидија Горачинова‐Илиева,Љупчо Настовски

268 Ивана Иванова II А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ,Лидија Горачинова‐Илиева,Љупчо Настовски

269 Дамјан Стоилов II А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ,Лидија Горачинова‐Илиева,Љупчо Настовски

270 Никола Пешевски II А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Љупчо Настовски



271 Емил Петковски II А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова,  Љупчо Настовски

272 Марко Гаврилоски II А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Љупчо Настовски

273 Антонела Владева III А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Петар Соколоски, Лидија Горачинова‐Илиева

274 Виктор Михајловски Масловариќ III А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Петар Соколоски

275 Сара Тошевска III А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Петар Соколоски

276 Константин Ѓоргиевски III А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Петар Соколовски

277 Бојан Дамјановски III А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Петар Соколоски

278 Нина Зикова III А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Петар Соколоски

279 Тео Србиноски III А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Петар Соколоски

280 Никола Милков III А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ,Лидија Горачинова,Петар Соколоски

281 Емилија Николовска IV А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Петар Соколоски

282 Мартин Тошески IV А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Петар Соколоски

283 Стефанија Кузмановска IV А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Петар Соколоски

284 Ивона Зикова IV А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Петар Соколоски

285 Дамјан Давков IV А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош, Скопје Лидија Горачинова‐Илиева

286 Горде Чедомироска I Б СУГС,, Браќа Миладиновци" Кисела Вода Катерина Арсов

287 Ангела Мијовска I Б СЕПУГС,,Васил Антевски‐Дрен“ Кисела Вода Александра Дамеска

288 Стефан Панев I Б СЕПУГС,,Васил Антевски‐Дрен“ Кисела Вода Александра Дамеска

289 Стефани Санева III А СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов

290 Љубомир Игнатов III А СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов

291 Антонио Јаношевиќ III А СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов

292 Димитар Стојановски II А СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска

293 Вања Костовска II А СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска

294 Сандра Колевска II А СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска

295 Мартина Ѓорѓиевска II А СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска

296 Сара Стојановска I А СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска

297 Наум Стојановски IV А СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска

298 Горана Симонова IV А СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска

299 Илина Арсовска I А СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “‐Куманово Куманово Валентина Каранфиловиќ

300 Андреј Доневски I А СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “‐Куманово Куманово Валентина Каранфиловиќ

301 Анастасија Левковска I А СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “‐Куманово Куманово Валентина Каранфиловиќ



302 Матеј Станковски I А СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “‐Куманово Куманово Валентина Каранфиловиќ

303 Ѓорѓи Златевски II А СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “‐Куманово Куманово Александра Арсовска

304 Кристијан Евтимов II А СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “‐Куманово Куманово Александра Арсовска

305 Димитар Јакимовски II А СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “‐Куманово Куманово Александра Арсовска

306 Петар Денчевски II А СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “‐Куманово Куманово Александра Арсовска

307 Богдан Симоновски II А СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “‐Куманово Куманово Александра Арсовска

308 Ивана Петрушевска II А СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “‐Куманово Куманово Александра Арсовска

309 Евгенија Петковска II А СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “‐Куманово Куманово Александра Арсовска

310 Сара Стефановска III А СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “‐Куманово Куманово Марјан Делегов

311 Леон Марковски III А СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “‐Куманово Куманово Марјан Делегов

312 Јана Петковска III А СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “‐Куманово Куманово Марјан Делегов

313 Мартин Костадиновски III А СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “‐Куманово Куманово Милош Каранфиловиќ

314 Христина Стојмановска III А СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “‐Куманово Куманово Милош Каранфиловиќ

315 Марко Александровски IV А СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “‐Куманово Куманово Валентина Арсиќ

316 Павел Талевски IV А СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “‐Куманово Куманово Валентина Арсиќ

317 Ева Димитриевска IV А СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “‐Куманово Куманово Валентина Арсиќ

318 Петар Алексиќ IV А СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “‐Куманово Куманово Валентина Арсиќ

319 Donat Osmani I А SHMK "Sami Frasheri" Куманово Nexhmedin Sadiki

320 Софија Кецкароска I Б ОЕМУЦ "Св. Наум Охридски" Охрид Ирина Димзова ‐ Треневска

321 Кристијан Будоски I А ОСУ"Св. Климент Охридски" Охрид Снежана Цветковиќ

322 Чепуњоска Ема I А ОСУ"Св. Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор

323 Николоска Елена I А ОСУ"Св. Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор

324 Ивана Гашоска I А ОСУ"Св. Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор

325 Дарио Павлески II А ОСУ"Св. Климент Охридски" Охрид Александра Томоска

326 Елена Стојоска II А ОСУ"Св. Климент Охридски" Охрид Сузана Маркоска Недеска

327 Ева Карамитре II А ОСУ"Св. Климент Охридски" Охрид Сузана Маркоска Недеска

328 Илија Волканоски II А ОСУ"Св. Климент Охридски" Охрид Сузана Маркоска Недеска

329 Никола  Николовски II А ОСУ"Св. Климент Охридски" Охрид Сузана Маркоска Недеска

330 Данил Василевски III А ОСУ"Св. Климент Охридски" Охрид Вера Јовческа

331 Софија Будоска III А ОСУ"Св. Климент Охридски" Охрид Вера Јовческа

332 Михаил Рувинов IV А ОСУ"Св. Климент Охридски" Охрид Вера Јовческа



333 Ангела Челебитова I Б СОУ “Ѓорче Петров“ Прилеп Прилеп Тодорка Лашкоска

334 Марко Анастасоски I Б СОУ “Ѓорче Петров“ Прилеп Прилеп Тодорка Лашкоска

335 Елена Бошеска I Б СОУ “Ѓорче Петров“ Прилеп Прилеп Тодорка Лашкоска

336 Елеонора Илиоска II Б СОУ “Ѓорче Петров“ Прилеп Прилеп Валентина Темелкоска

337 Михаил Живковиќ II А СОУ гим Мирче Ацев  Прилеп Евгенија Нешкоска

338 Георги Николоски II А СОУ гим Мирче Ацев  Прилеп Евгенија Нешкоска

339 Гаврил Василески  II А СОУ гим Мирче Ацев  Прилеп Евгенија Нешкоска

340 Теодор Мицкоски IV А СОУ гим Мирче Ацев  Прилеп Афродита Стефаноска

341 Димитриеска Софија  I А СОУ гим Мирче Ацев  Прилеп  Маријана Спиркоска 

342 Ѓорѓиески Михаил  I А СОУ гим Мирче Ацев  Прилеп  Маријана Спиркоска 

343 Свеќароска   Ева  I А СОУ гим Мирче Ацев  Прилеп  Маријана Спиркоска 

344 Зографоски Филип  I А СОУ гим Мирче Ацев  Прилеп  Маријана Спиркоска 

345 Котески Стефан  I А СОУ гим Мирче Ацев  Прилеп  Маријана Спиркоска 

346 Петреска Матеја  I А СОУ гим Мирче Ацев  Прилеп  Маријана Спиркоска 

347 Мифаил Јанкоски  I А СОУ гим Мирче Ацев  Прилеп  Kалина Секулоска

348 Меланија Цоневска I А СОУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Пробиштип Зоран Штерјов

349 Анастасија Ржева I А СОУ ,,Коста Сусинов'' Радовиш Марина Лазаров

350 Матеј Цветковски II А СОУ ,,Коста Сусинов'' Радовиш Маја Сулева

351 Матеа Димитриева III А СОУ ,,Коста Сусинов'' Радовиш Стојна Алексовска

352 Елена Јованова III А СОУ ,,Коста Сусинов'' Радовиш Стојна Алексовска

353 Благица Котларовска I А СОУ Цар Самоил Ресен Благојче Кочовски

354 Наум Бумбаровски I А СОУ Цар Самоил Ресен Благојче Кочовски

355 Кристијан Лазароски I А СОУ Цар Самоил Ресен Благојче Кочовски

356 Еџе Сејадин I А СОУ Цар Самоил Ресен Благојче Кочовски

357 Борче Кузманоски I А СОУ Цар Самоил Ресен Благојче Кочовски

358 Даниел Манев I А СОУ Цар Самоил Ресен Благојче Кочовски

359 Наде Тасевска I А СОУ Цар Самоил Ресен Благојче Кочовски

360 Христијан Георгиевски II А СОУ Цар Самоил Ресен Розета К. Кољовчевска

361 Јана Марковска II А СОУ Цар Самоил Ресен Розета К. Кољовчевска

362 Зорица Нечовска II А СОУ Цар Самоил Ресен Розета К. Кољовчевска

363 Христијан Колевски II А СОУ Цар Самоил Ресен Розета К. Кољовчевска



364 Давид Поповски II А СОУ Цар Самоил Ресен Розета К. Кољовчевска

365 Марија Милошевска II А СОУ Цар Самоил Ресен Розета К. Кољовчевска

366 Никола Чадевски II А СОУ Цар Самоил Ресен Розета К. Кољовчевска

367 Ѓорѓија Јовановски III A СОУ Цар Самоил Ресен Аланка Спировска

368 Кирил Рабаџиевски III A СОУ Цар Самоил Ресен Аланка Спировска

369 Ана Савевска III A СОУ Цар Самоил Ресен Аланка Спировска

370 Даниела Евтимовска IV А СОУ Цар Самоил Ресен Благојче Кочовски

371 Александар Ламановски IV А СОУ Цар Самоил Ресен Благојче Кочовски

372 Теофил Јанев I А СОУ„Кочо Рацин“Свети Николе Свети Николе Маја Гелева

373 Душица Стојчевска I А СОУ„Кочо Рацин“Свети Николе Свети Николе Маја Гелева

374 Мартин Трајчески I А ПСУ Јахја Кемал Струга Струга Невзат Солак

375 Георги Јаковлев I А ПСУ Јахја Кемал Струга Струга Невзат Солак

376 Анастасија Шикоска I А ПСУ Јахја Кемал Струга Струга Невзат Солак

377 Софија Кутлешовска I А ПСУ Јахја Кемал Струга Струга Невзат Солак

378 Михаела Бабаче II А ПСУ Јахја Кемал Струга Струга Невзат Солак

379 Леонид Тодороски II А ПСУ Јахја Кемал Струга Струга Невзат Солак

380 Милица Кочовска II А ПСУ Јахја Кемал Струга Струга Невзат Солак

381 Дафина Дејкоска III А ПСУ Јахја Кемал Струга Струга Невзат Солак

382 Enes Ago III А ПСУ Јахја Кемал Струга Струга Невзат Солак

383 Борче Исакоски IV А ПСУ Јахја Кемал Струга Струга Невзат Солак

384 Методија Стојаноски IV А ПСУ Јахја Кемал Струга Струга Невзат Солак

385 Ивона Тасеска IV А ПСУ Јахја Кемал Струга Струга Невзат Солак

386 Иван Гарванлиев I А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Елена Лазарева

387 Андон Поп‐Пецев I А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Елена Лазарева

388 Петар Бунгурџиев I А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Елена Лазарева

389 Златица Витанова II А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Петруш Џорлев

390 Ангела Златкова II А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Петруш Џорлев

391 Христијан Црвенковски II А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Петруш Џорлев

392 Благоја Николов II А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Петруш Џорлев

393 Иван Пеев II А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Петруш Џорлев

394 Дениз Фетовски II А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Петруш Џорлев



395 Стефан Милев II А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Петруш Џорлев

396 Магдалена Мучева  III А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Елизабета Витанова

397 Марија Џонлага III А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Елизабета Витанова

398 Мите Илиев  III А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Елизабета Витанова

399 Надица Костова III А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Елизабета Витанова

400 Павлинка Крстиќ I Б СОУУД ,,Димитар Влахов,,  Струмица Тања Ѓеорѓиева

401 Милена Ангелова I Б СОУУД ,,Димитар Влахов,,  Струмица Тања Ѓеорѓиева

402 Антонела Николовска I Б СОУУД ,,Димитар Влахов,,  Струмица Тања Ѓеорѓиева

403 Благоја Диков I Б СОУУД ,,Димитар Влахов,,  Струмица Тања Ѓеорѓиева

404 Јована Ристова I Б СОУУД ,,Димитар Влахов,,  Струмица Тања Ѓеорѓиева

405 Стефан Проданов I Б СОУУД ,,Димитар Влахов,,  Струмица Тања Ѓеорѓиева

406 Јована Матаничкова I Б СОУУД ,,Димитар Влахов,,  Струмица Раде Кренков

407 Сашка Стојчева I Б СОУУД ,,Димитар Влахов,,  Струмица Раде Кренков

408 Матеа Доневска I Б СОУУД ,,Димитар Влахов,,  Струмица Раде Кренков

409 Стефан Ангов II Б СОУУД ,,Димитар Влахов,,  Струмица Ани Андреева

410 Павлинка Василева III Б СОУУД ,,Димитар Влахов,,  Струмица Раде Кренков

411 Симеон Проданов II Б ДСУ‐РЦСОО Никола Карев Струмица Марина Ратковиќ

412 Филип Костовски II Б ДСУ‐РЦСОО Никола Карев Струмица Марина Ратковиќ

413 Трајче Бансколиев I Б ДСУ‐РЦСОО Никола Карев Струмица Гонца Ивановска

414 Стефан Јованов I Б ДСУ‐РЦСОО Никола Карев Струмица Гонца Ивановска

415 Деница Ризова I А ПСУ Алгоритам Центар Скопје Центар Горан Михајлоски

416 Јована Петрушевска I А ПСУ Алгоритам Центар Скопје Центар Горан Михајлоски

417 Лука Пауновски I А ПСУ Алгоритам Центар Скопје Центар Горан Михајлоски

418 Марија Манолева I А ПСУ Алгоритам Центар Скопје Центар Горан Михајлоски

419 Марко Христовски I А ПСУ Алгоритам Центар Скопје Центар Горан Михајлоски

420 Давид Илијев II А ПСУ Алгоритам Центар Скопје Центар Олга Димовска

421 Вања Спасиќ II А ПСУ Алгоритам Центар Скопје Центар Олга Димовска

422 Лука Ивановски I А СУГС Гимназија Раде Јовчевски ‐ Корчагин Центар Марија Николовска

423 Давин Ангеловски I А СУГС Гимназија Раде Јовчевски ‐ Корчагин Центар Марија Николовска

424 Елена Јовановиќ I А СУГС Гимназија Раде Јовчевски ‐ Корчагин Центар Христина Данова

425 Ива Цветановска I А СУГС Гимназија Раде Јовчевски ‐ Корчагин Центар Павлина Маркудова



426 Симона Наковска I А СУГС Гимназија Раде Јовчевски ‐ Корчагин Центар Павлина Маркудова

427 Лука Николовски I А СУГС Гимназија Раде Јовчевски ‐ Корчагин Центар Павлина Маркудова

428 Алексеј Стојановиќ II А СУГС Гимназија Раде Јовчевски ‐ Корчагин Центар Марија Николовска

429 Борис Мирчевски II А СУГС Гимназија Раде Јовчевски ‐ Корчагин Центар Христина Данова

430 Кирил Левески III А СУГС Гимназија Раде Јовчевски ‐ Корчагин Центар Марија Николовска

431 Ема Смилевска III А СУГС Гимназија Раде Јовчевски ‐ Корчагин Центар Сузана Ничота

432 Мартин Димитровски III А СУГС Гимназија Раде Јовчевски ‐ Корчагин Центар Сузана Ничота

433 Јакимовска Викторија III А СУГС Гимназија Раде Јовчевски ‐ Корчагин Центар Мирјана Димитрова

434 Мартин Владимировски IV А СУГС Гимназија Раде Јовчевски ‐ Корчагин Центар Кристина Гелмановска

435 Цветко Мартиновски III Б ПСУ САБА Центар Милица Ташковска

436 Оле Мишевска II Б СМУГС"Д‐р Панче Караѓозов" Центар Биљана Стефановска

437 Јована Јовановска I Б СОУ  " Коле Нехтенин" Штип Жаклина Атова

438 Марко Гаврилов I Б СОУ  " Коле Нехтенин" Штип Жаклина Атова

439 Филип Кангалов I Б СОУ  " Коле Нехтенин" Штип Жаклина Атова

440 Клаудио Јанковски I Б СОУ  " Коле Нехтенин" Штип Жаклина Атова

441 Анастасија Коцева I Б СОУ  " Коле Нехтенин" Штип Жаклина Атова

442 Павел Велинов I Б СОУ  " Коле Нехтенин" Штип Жаклина Атова

443 Марија Димитриевска II Б СОУ  " Коле Нехтенин" Штип Вилма Илиевска

444 Стефан Донев II Б СОУ  " Коле Нехтенин" Штип Вилма Илиевска

445 Мартин Јанинков II Б СОУ  " Коле Нехтенин" Штип Вилма Илиевска

446 Филип Донев III Б СОУ  " Коле Нехтенин" Штип Зоран Ѓоргиев

447 Методи Донев III Б СОУ  " Коле Нехтенин" Штип Зоран Ѓоргиев

448 Борис Панев IV Б СОУ  " Коле Нехтенин" Штип Светлана Кавракова

449 Христина Митевска I А СОУ "Славчо Стојменски" Штип Ивана Накова Аџипетрова

450 Ева Димитровска I А СОУ "Славчо Стојменски" Штип Ивана Накова Аџипетрова

451 Ена Стојановска I А СОУ "Славчо Стојменски" Штип Ивана Накова Аџипетрова

452 Марио Ванчоски III А СОУ "Славчо Стојменски" Штип Ефче Арсова Нехтенина

453 Андреја Ѓорѓиоски III А СОУ "Славчо Стојменски" Штип Ефче Арсова Нехтенина

454 Матеј Јанев IV А СОУ "Славчо Стојменски" Штип Билјана Стаменкова


